2024 年 12 月 13 日

 卒業生及びその保護者 各位

 東海大学付属静岡翔洋高等学校・中等部

PTA 会長 稲葉 真貴

部活動後援会会長 竹田 英治

校  長 村上 英治

第 104 回全国高等学校ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ大会の応援について

 初冬の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力をいただき厚くお礼申し上げます。

既に皆様もご承知のとおり、高校ラグビー部（男子）が全国大会出場を決め、先日、抽選会がおこなわれ全国大会の

試合日程が決まりました。そこで全国大会への応援について、本校在校生と一緒に卒業生及びその保護者の皆様にも

応援していただければと考え、応援の計画をさせていただきました。ついては、下記計画のとおり、応援バスを配車い

たしますので、本校ラグビー部が全国の舞台で活躍することができるよう、応援参加へのご協力をお願いいたします。

記

1.日  程 ※当日、天候不順等で交通状態が悪化し通行止め等の措置がとられた場合、学校へ引き返すことがあります

12 月 28 日（土）12:50 Kickoff［花園第ⅡG］

1 回戦 vs 山形中央高等学校（山形県代表）

学校［集合 6:00］（6:30 発） 清水駅みなと口［集合 6:30］（6:45 発）

12 月 30 日（月）14:30 Kickoff［花園第ⅡG］

2 回戦 vs （関商工 or 倉吉東の勝者）

学校［集合 6:00］（6:30 発） 清水駅みなと口［集合 6:30］（6:45 発）

1 月 1日（水）14:45 Kickoff［花園第ⅢG］

3 回戦 vs （1回戦勝者 VS 石見智翠館の勝者）

学校［集合 6:00］（6:30 発） 清水駅みなと口［集合 6:30］（6:45 発）

往路

学校 清水駅 清水IC 長篠設楽SA 土山SA 中野出口 花園ﾗｸﾞﾋ ﾞｰ場 試合開始

6:30 6:45 7:05
8:02～
8:17

9:39～
9:54

11:01 11:30 12:50

復路

花園ﾗｸﾞﾋﾞｰ場 大阪城 森之宮 土山SA 浜名湖SA 静岡IC 静岡駅 清水駅 学校

15:00
15:40～
16:50

17:20
18:33～
18:48

20:17～
20:32

21:25 21:40 22:20 22:40

【12月28日（土）】　時程表

往路

学校 清水駅 清水IC 長篠設楽SA 土山SA 森之宮出口 大阪城 花園ﾗｸﾞﾋ ﾞｰ場

6:30 6:45 7:05
8:03～
8:18

9:40～
9:55

11:10
11:30～
12:30

13:25

復路

花園ﾗｸﾞﾋﾞｰ場 中野入口 土山SA 浜名湖SA 静岡IC 静岡駅 清水駅 学校

16:00 16:30
17:37～
17:52

19:25～
19:40

20:36 20:51 21:30 21:50

【12月30日（月）】　時程表

14:30

試合開始

・1 月 3日（金）…準々決勝（未定）

・1月 5日（日）…準決勝（未定）

・1月 7日（火）…決勝戦 14:00 花園第ⅠG

2.解散予定時間

【1 回戦】…静岡駅（21:40 着） 清水駅（22:20 着）  学校（22:40 着） 【2 回戦】…静岡駅（20:51 着） 清水駅（21:30 着）  学校（21:50 着）

【3 回戦】…静岡駅（21:06 着） 清水駅（21:45 着）  学校（22:05 着）

3.参加費用 (1)5.500 円（バス代・入場券代）※参加費用は当日バス内で徴収します

(2)食事（昼・夕）代等は、各自でご負担ください

(3)時間調整のため、大阪城で自由散策時間を設けます

4.申込方法 Google フォームで回答 ［配信 12/13（金）8:00～］

①卒業生氏名（ふりがな）

②参加者氏名［続柄］※最大 4 名まで入力が可能です

③参加希望日［12/28（土） 12/30（月） 1/1（水）］※3 回戦目までの参加希望を調査します

④バス乗車場所（学校［2 号館前ロータリー付近］・清水駅みなと口）

⑤バス降車場所（静岡駅南口スルガ銀行前・清水駅みなと口・学校［2 号館前ロータリー付近］）

       ※バス利用の方は、往路・復路とも必ずバスに乗車して静岡へ帰還してください

⑥現地集合・現地解散

【1回戦】…現地集合（11:30）/現地解散（15:00）  【2 回戦】…現地集合（13:25）/現地解散（16:00）

【3 回戦】…現地集合（13:40）/現地解散（16:15）

⑦緊急連絡先（携帯電話番号）※複数人で参加の場合、代表者 1 名の連絡先を入力してください

5.申込〆切 12 月 18 日（水）13:00〆切

【申込について】…右記の QR コードから、申込をお願いします

https://forms.gle/zmCdywg4smtz9kFE6/

6.連絡事項

(1)お車をご利用し学校に集合される方は、大学駐車場【BOF 中高エリア】へ駐車をお願いします

 ※「校舎周り」および「ロータリーエリア駐車場」への駐車はできませんのでご了承ください

(2)天候不順に備え防雨・防寒対策について、準備を各自でおこなうようお願いします

(3)「4.申込方法」を参考に、Google フォームから期日までに入力をお願いします

［重要］参加希望者の最低人員を 30 名とし、30 名以上に達しない場合、計画を中止します［重要］

［重要］早朝出発・深夜帰還になるので、健康状態を把握した上で参加・不参加を決定してください［重要］

(4)参加を取り消す場合、応援日の前日（9:00-16:00）までに必ず事務室へご連絡をお願いします

7.備  考

 冬期休暇期間中の応援計画のため、細かな情報が行き届かない場合があります。管理上、参加を希望した方は確実に応

援への参加をお願いいたします。また、体調不良等、やむを得ない事情の場合、上記「6-(4)」に従い、連絡をお願いしま

す。

お問い合わせ先
本校 事務室
TEL：054-334-0726